
UNIONE DEI COMUNI 
“ARO 2 Barletta Andria Trani”

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

nr. 65 del 28/07/17

OGGETTO: Gara per il “Servizio di igiene urbana” nella città di Spinazzola ai sensi 
dell'art. 62 del D. Lgs. n. 50/2016. C.I.G. 693503914. Approvazione verbali 
di gara.

IL DIRIGENTE TECNICO

PREMESSO CHE:

1. la  struttura  tecnica  dell'Unione  ARO2  BT  ha  predisposto  e  trasmesso  gli  atti 
progettuale al Comune di Spinazzola in data 7/12/2016;

2. con Determinazione n. 51 del 30/12/2016 si è stabilito:

Di indire procedura di gara ai sensi dell'art. 62 del D. Lgs. n. 50/2016 per l'affidamento del 
“Servizio di raccolta, trasporto e spazzamento da svolgersi nel Comune di Spinazzola;
Di approvare gli allegati progettuali da porre a base di gara.

3. l'avviso di gara è stato pubblicato sulla GUCE in data 23/02/2017 e sulla GURI  n. 26 
del 03/03/2017 oltre che sui previsti siti e quotidiani nazionali e locali;

4. che con Delibera di Giunta ARO2 BT n. 12 del 27 marzo 2017 è stata nominata la 
Commissione di gara;

VISTO il lavoro della Commissione Giudicatrice;

RITENUTO di dover procedere ai sensi dell'art. 33 del D. Lgs. n. 50/2016;

VISTO il Decreto Presidenziale nr. 1 del 27 aprile 2012 ed il contratto individuale di 
lavoro del 7 maggio 2012 relativi  al  conferimento al  sottoscritto  dell'incarico di Dirigente 
Tecnico ed alla individuazione delle relative competenze e funzioni, con specifico riferimento 
a quelle proprie del RUP nel procedimento in oggetto;

VISTO il D.L.gvo 50/2016;

DETERMINA

1) Di prendere atto dei verbali della Commissione Giudicatrice da n. 1 a n. 10 inviati a 
mezzo pec. prot. n. 650 del 27/07/2017 allegati alla presente determinazione;

2) Di prendere atto dei verbali della Commissione di Aggiudicazione da n. 1 a n. 2 
inviati a mezzo pec. prot. n. 649 del 27/07/2017 allegati alla presente determinazione;

3) di approvare, ai sensi e per gli effetti dell'Art. 33.del D. Lgs. 50/2016, la proposta 
di aggiudicazione formulata dalla Commissione di Aggiudicazione nel verbale n. 2 redatto in 
data 14/7/2017.

IL DIRIGENTE TECNICO
Ing. Antonio DIBARI

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.LG. 7//2005 n. 82 e ss.mm.ii. 1


	nr.
	65
	del
	28/07/17

